
1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 1
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1990-2010
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUAGGIO VERONICA 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:31.84
2 1 5 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:32.78
3 1 3 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:33.18
4 1 6 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.27
5 1 2 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 00:34.46
6 1 8 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 00:34.93
7 1 7 TOSI VIOLA 2008 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 00:34.95
8 1 1 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 00:36.42
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 2
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2008
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 15:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SERRA CHRISTIAN 2005 PADOVANUOTO 00:29.42
2 1 3 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.84
3 1 6 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.06
4 1 2 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:30.37
5 1 5 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:30.53
6 2 5 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:30.92
7 2 4 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:31.17
8 2 3 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:31.74
9 2 6 ZAVAGNIN ETTORE 2008 NS EMILIA SSD 00:32.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 3
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:24.31
2 1 4 BASSI GIORGIA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:24.40
3 1 3 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 04:29.08
4 2 6 RINCON MIA 2011 PADOVANUOTO 04:35.03
5 1 6 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:37.60
6 1 7 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:38.20
7 2 4 MOROSIN ALESSIA 2011 TEAM VERONA SSD 04:39.03
8 1 2 MILANI AURORA 2011 PADOVANUOTO 04:42.73
9 2 5 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:49.39

10 2 7 ROMANIN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:49.87
11 2 2 MARCHETTO ANNA 2012 PADOVANUOTO 04:51.33
12 2 3 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 04:53.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 4
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 15:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:48.56
2 1 3 ROSA DANIELE 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:51.35
3 1 2 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:54.67
4 1 5 CHIARIONI MASSIMO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:55.32
5 1 6 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:58.57
6 2 3 BALLARDIN MATTEO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:59.03
7 1 8 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:04.35
8 1 7 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTO 04:04.85
9 1 1 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:05.76

10 2 5 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:05.86
11 2 4 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:07.14
12 2 1 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:08.06
13 5 2 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:10.93
14 2 6 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 04:15.45
15 4 3 CRIVELLARI EDOARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:16.54
16 2 2 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 04:17.47
17 4 6 BERTUOLO SAMUELE 2011 PADOVANUOTO 04:18.31
18 5 6 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 PADOVANUOTO 04:19.29
19 3 4 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:20.21
20 2 7 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:20.63
21 3 6 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:24.51
22 3 5 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:24.62
23 3 3 BONVENTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 04:24.91
24 2 8 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:25.25
25 3 7 BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:27.26
26 4 4 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:27.72
27 3 2 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:31.67
28 3 1 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:32.48
29 5 4 FERRONI LEONARDO 2011 TEAM VERONA SSD 04:32.83
30 4 2 BASTIANELLO SAMUEL 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:32.98
31 4 5 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:35.81
32 3 8 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:39.24
33 5 5 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:41.03
34 5 3 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 04:46.79

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 5
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1990-2010
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANOTTI LUCREZIA REBECCA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.56
2 1 5 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:28.13
3 1 2 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.32
4 1 3 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.33
5 1 6 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 00:28.36
6 1 8 ZULIN BENEDETTA 2008 PADOVANUOTO 00:28.42
7 2 4 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 00:28.67
8 1 7 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:29.00
9 3 5 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.48

10 1 1 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:29.50
11 2 5 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:29.57
12 2 3 BIGAGNOLI AURORA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:29.61
13 3 3 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.68
14 2 2 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:29.90
15 2 7 GAMBARO GIADA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:30.11
16 2 1 CHINI MATILDE 2008 TEAM VERONA SSD 00:30.26
17 3 6 PASTORE IRENE 2010 NS EMILIA SSD 00:30.29
18 2 6 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:30.54
19 3 2 CAVALER MICOL 2009 TEAM VERONA SSD 00:30.55
20 3 4 MOSELE AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 00:31.18
21 3 7 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:35.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 6
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1990-2008
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:25.32
2 1 4 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:25.45
3 2 1 RONGADI ISAIA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:25.64
4 2 7 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:25.66
5 1 3 DE BACCO FRANCESCO 2005 PADOVANUOTO 00:25.69
6 1 6 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:25.70
7 1 7 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:25.73
8 1 2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:25.81
9 1 8 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:26.28

10 2 4 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:27.10
11 2 5 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:27.40
11 2 3 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:27.40
13 2 6 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:27.55
13 1 1 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.55
15 2 2 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:28.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 7
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 16:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:05.89
2 1 6 GAMBARO GIADA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:06.35
3 1 4 ZANOTTI LUCREZIA REBECCA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:06.62
4 1 7 BALDON GRETA 2011 PADOVANUOTO 01:06.84
5 1 5 BONZANINI BRENDA 2010 PADOVANUOTO 01:07.03
6 2 3 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:07.21
7 2 4 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.63
8 3 2 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA SSD 01:07.77
9 2 5 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:07.82

10 1 8 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:08.34
11 1 1 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:08.60
12 2 6 ZADRA DANIELA 2010 TEAM VERONA SSD 01:10.02
13 1 2 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 01:10.39
14 2 2 ZENATO GIORGIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:11.05
15 3 5 CHINAGLIA ALBA 2011 PADOVANUOTO 01:11.53
16 3 4 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO 2010 PADOVANUOTO 01:12.65
17 3 3 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:15.60
18 3 6 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:27.24
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 8
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:57.23
2 1 6 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:57.71
3 1 3 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.11
4 1 4 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.13
5 1 2 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTO 00:59.41
6 1 7 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD 01:00.29
7 1 8 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:01.40
8 2 5 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:02.50
9 1 1 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:02.92

10 2 4 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:03.09
11 2 6 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:03.30
12 3 4 FASOLO STEFANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:03.50
13 3 5 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 PADOVANUOTO 01:04.07
14 2 3 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:04.39
15 2 2 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:04.81
16 3 3 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:06.37
17 3 6 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:07.69
18 3 2 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTO 01:08.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 9
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 16:36
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:19.59
2 1 4 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 02:21.16
3 1 3 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:24.71
4 1 6 BASSI GIORGIA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:25.04
5 1 2 BALDON GRETA 2011 PADOVANUOTO 02:31.14
6 2 4 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 02:31.31
7 1 7 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 02:32.39
8 2 7 GUARDINI VIOLA 2011 TEAM VERONA SSD 02:34.88
9 1 1 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 02:35.35

10 2 3 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO 02:35.63
11 2 5 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:36.71
12 2 2 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:44.37
13 2 6 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:45.77
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 10
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 16:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAMOZZI ANDREA 2005 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02:00.74
2 1 6 ROSA DANIELE 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:03.16
3 1 5 RONGADI ISAIA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:05.09
4 1 3 VIANELLO MATTIA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:07.86
5 1 2 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:10.81
6 1 7 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:11.31
7 2 4 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 02:14.23
8 1 8 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:15.18
9 4 4 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:15.90

10 1 1 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:16.30
11 2 3 ROSSI ANDREA 2010 PADOVANUOTO 02:16.43
12 2 8 BIASIOLO TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:16.97
13 2 2 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:18.19
14 2 1 BASTIANELLO SAMUEL 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:18.51
15 3 5 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 02:18.78
16 2 6 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 02:18.97
17 2 7 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 02:19.28
18 3 3 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 02:20.42
19 3 2 CREPALDI CARLO 2011 PADOVANUOTO 02:22.73
20 2 5 MION GIACOMO 2009 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:26.81
21 3 4 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:27.15
22 4 6 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:28.02
23 3 6 BORTOLAN GIANLUCA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:28.74
24 4 3 PIVATELLI ANDREA 2011 PADOVANUOTO 02:31.11
25 4 5 BUNIOTTO NOE' 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:35.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 11
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:30.37
2 1 6 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:38.88
3 1 3 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:39.73
4 1 5 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:39.95
5 1 7 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:42.03
6 2 4 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:45.49
7 2 3 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:45.78
8 1 2 TOSI VIOLA 2008 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 02:47.12
9 2 5 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA SSD 02:48.58

10 1 1 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 02:48.65
11 2 6 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:48.78
12 2 2 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 02:53.46
13 2 1 ZADRA DANIELA 2010 TEAM VERONA SSD 02:55.10
- 2 7 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 12
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALLARDIN MATTEO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:17.56
2 1 5 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:19.93
3 1 3 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:22.22
4 1 7 ZERLOTTO KEVIN 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:25.94
5 1 2 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:25.96
6 1 6 SERRA CHRISTIAN 2005 PADOVANUOTO 02:27.19
7 1 1 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:30.24
8 2 2 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:35.02
9 2 3 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:35.11

10 2 6 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:37.12
11 2 4 ZAVAGNIN ETTORE 2008 NS EMILIA SSD 02:40.45
12 2 5 BORTOLAN GIANLUCA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:42.74
13 2 7 LEKA MATHIAS 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:58.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 13
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 17:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUAGGIO VERONICA 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:55.39
2 1 3 ZULIN BENEDETTA 2008 PADOVANUOTO 00:57.16
3 1 6 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 00:57.21
4 1 5 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 00:57.95
5 2 4 CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:57.99
6 2 2 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.86
7 2 5 BONZANINI BRENDA 2010 PADOVANUOTO 00:59.04
8 1 8 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:59.14
9 1 1 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:59.25

10 1 7 CAVALER MICOL 2009 TEAM VERONA SSD 00:59.36
11 1 2 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:59.57
12 2 8 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.66
13 2 3 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:59.86
14 2 7 RINCON MIA 2011 PADOVANUOTO 01:00.14
15 3 4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:00.23
16 3 5 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:00.47
17 2 6 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:00.67
18 3 7 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:01.30
19 3 6 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 PADOVANUOTO 01:01.72
20 2 1 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:01.74
21 3 2 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:02.63
22 3 1 MARCHETTO ANNA 2012 PADOVANUOTO 01:03.26
23 4 3 ROMANIN ADELE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:03.42
24 3 8 CHINAGLIA ALBA 2011 PADOVANUOTO 01:03.75
25 3 3 PASTORE IRENE 2010 NS EMILIA SSD 01:03.77
26 4 5 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:04.32
27 4 6 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:04.43
28 4 4 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:04.67
29 4 7 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:04.99
30 4 2 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO 2010 PADOVANUOTO 01:06.15
31 4 8 ZENATO GIORGIA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:07.23
32 4 1 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:07.97
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 14
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 17:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CHIARIONI MASSIMO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:50.01
2 1 4 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.30
3 1 5 ROSSI JIN 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.37
4 1 6 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:51.40
5 1 7 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:51.76
6 1 1 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:51.80
7 2 5 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:52.06
8 1 2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:52.30
9 2 2 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:52.79

10 2 4 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:52.88
11 2 3 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:53.40
12 2 6 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:53.79
13 3 5 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:54.01
14 2 8 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:54.67
15 2 7 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:54.90
16 5 2 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 00:55.20
17 4 7 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:55.92
18 2 1 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:56.07
19 3 3 FASOLO STEFANO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:56.32
20 3 4 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA SSD 00:56.43
21 3 6 GRANZIERO PIETRO 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:56.47
22 5 6 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:56.64
23 4 1 BERTUOLO SAMUELE 2011 PADOVANUOTO 00:56.75
24 4 3 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:56.93
24 3 1 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:56.93
26 4 4 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTO 00:57.10
27 4 2 BOTTAZZO ALESSIO EMANUELE 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:57.11
28 3 7 PINCA MARCO 2010 PADOVANUOTO 00:57.12
29 5 4 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTO 00:57.30
30 3 8 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.40
31 5 7 ROSSI ANDREA 2010 PADOVANUOTO 00:57.57
32 4 8 BAXTER KINGSTON JAMES 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:57.90
33 3 2 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD 00:57.95
34 6 6 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.00
35 5 5 BIASIOLO LEONARDO 2007 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:58.12
36 4 5 CREPALDI CARLO 2011 PADOVANUOTO 00:58.61
36 6 4 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:58.61
38 4 6 BETTERLE TOMMASO 2010 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:59.02
39 5 3 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.07
40 5 1 BUNIOTTO NOE' 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:00.40
41 6 5 TAMIAZZO ACHILLE 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:01.50
42 6 3 PIVATELLI ANDREA 2011 PADOVANUOTO 01:01.80
43 6 7 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:02.20
44 6 1 LEKA MATHIAS 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:07.26
- 6 2 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI ASS
- 1 8 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASD SQU
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 15
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 17:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 02:18.57
2 1 5 CHINI MATILDE 2008 TEAM VERONA SSD 02:24.72
3 1 2 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:27.28
4 1 3 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:27.42
5 1 6 BIGAGNOLI AURORA 2010 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:29.48
6 2 4 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:30.69
7 2 6 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 02:36.89
8 2 5 MOSELE AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 02:39.07
9 2 3 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 PADOVANUOTO 02:40.72
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 16
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:04.78
2 1 3 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:04.88
3 1 2 DE BACCO FRANCESCO 2005 PADOVANUOTO 02:07.10
4 1 1 GUARISE PIETRO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:07.86
5 1 5 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:07.91
6 1 7 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSD 02:08.90
7 1 6 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:10.10
8 2 1 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:18.97
9 2 4 BIASIOLO TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:18.98

10 2 3 BONVENTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 02:20.49
11 2 5 ZACCARIA MATTEO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:20.54
12 2 6 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 02:20.77
13 2 7 CRIVELLARI EDOARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:24.17
14 2 2 SANGIOVANNI NICOLO' 2010 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:41.41
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1a Giornata Attività di categoria fascia A concentramento B Foglio n. 17
26/01/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Verona Centro Federale, Domenica 26/01/2025 ore 17:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTO 15:44.78
2 1 5 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 15:53.56
3 1 6 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 15:53.75
4 1 4 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 16:34.01
5 1 7 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 16:35.93
6 1 1 SMANIA FRANCESCO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 16:51.51
7 2 4 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 16:52.74
8 1 8 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 16:53.31
9 1 2 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO - DOLO 17:06.84

10 2 7 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 17:11.29
11 2 5 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 17:11.93
12 2 3 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 17:16.45
13 2 6 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 18:12.54
14 2 8 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 18:15.09
15 2 2 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTO 18:25.33
16 2 1 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 18:30.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

